EDITAL SEI Nº 0016249564/2023 - IPREVILLE.UAD.ATI

Joinville, 17 de março de 2023.

Edital nº 003/2023

A Comissão Eleitoral, nomeada através da Portaria nº
030/2023, fixa os números de urna dos candidatos aos
Conselhos Administrativo e Fiscal do IPREVILLE.

Art. 1º – A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe compete nos termos da Lei nº 4.076/99, bem
como do Regimento para Eleição dos Membros dos Conselhos Administrativo e Fiscal do IPREVILLE,
aprovado pelo Conselho Administrativo do IPREVILLE, torna público que foram atribuídos os números de
urna dos candidatos aos Conselhos Administrativo e Fiscal do Ipreville:
a) Ficam definidos os números de urna dos candidatos inscritos ao Conselho Administrativo Vaga Ativo:

101. Sérgio Henrique de São Clemente Schwarz (Matrícula 40.721 – SDE Gabinete);
102. Viviane Czarnobay (Matrícula 30.169 - SES - CAPS II - Centro de Atenção Psicossocial Nossa

Casa);
103. Humberto Pires Junior (Matrícula 43.226 - EM Valentim João da Rocha);
104. Sonia Borget Foss (Matrícula 70.500 – HMSJ);
105. Ricardo Werner Plothow (Matrícula 14.868 - SDE/UDR - Vila Nova);
106. Cláudia Monteiro Roque (Matrícula 24.248 - EM. Dr. Sadalla Amin Ghanem);
107. Ivan Ferreira de Araujo (Matrícula 39.120 - EM Elizabeth Von Dreifuss);
108. Sergio Luiz Miers (Matrícula 53.469 – SEFAZ);
109. Eubs Ferreira Ramiro (Matrícula 40.484 – SDE);
110. Roberta Sellmer Pereira (Matrícula 20.360 – EM Pastor Hans Muller);
111. Simone Taschek (Matrícula 28.631 - Procuradoria Geral do Município).

b) Ficam definidos os números de urna dos candidatos inscritos ao Conselho Administrativo Vaga Inativo:

201. Débora Cristine Leite Balsanelli (Matrícula 10.727);
202. Silvelene de Oliveira (Matrícula 7.318-5);
203. Ana Maria Dias da Costa (Matrícula 15.593);
204. Juciana Bittencourt da Silva (Matrícula 11.647);
205. Brasilino Catarino ( Matrícula 25.665).

c) Ficam definidos os números de urna dos candidatos inscritos ao Conselho Fiscal:

301. Ketty Elizabeth Benkendorf (Matrícula 38.509 - SF - GCG - Área de Auditoria e Normatização);
302. Silvano Ribeiro (Matrícula 24.918 - SS - UBSF Bakitas);
303. Sandra Helena Domingues (Matrícula 31.400 – EM Arinor Vogelsanger);
304. Neilson Rocha (Matricula 10.685 - EM Professor Avelino Marcante);
305. Gerkes Sellos Rocha Junior (Matrícula 145.901);
306. Samuel Luiz Bernardes Gomes (Matrícula 616 – DETRANS).

Rita de Cássia Rigobelo Matta
Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Rita de Cassia Rigobelo Matta, Usuário
Externo, em 17/03/2023, às 10:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016249564 e o código CRC 23002E1C.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - @cidade_unidade@ - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.038324-6

0016249564v3